CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001‐29.  
 
CONTRATADO: MW COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SERVIÇOS E ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 00.697.413/0001‐77, 
com endereço na Praça Governador Juracy Magalhães, 437 A, Jequiézinho, Jequié‐BA, CEP: 45.208‐109.  
 

VALOR GLOBAL: R$ 25.427,25 (Vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos.).  
 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  
 UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.  
 PROJETO ATIVIDADE: 2.002 – GAC – GESTÃO AMBIENTAL COMPARTILHADA.  
 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.  
 FONTE: 1701.